21.00IVA_21  650,16  136,53

6.00Perc IIBB CABA Padron General  650,16  39,01

0.01Perc IIBB Buenos Aires  650,16  0,07

2.50Per IIBB Tucumán  650,16  16,25

Subtotal:  ARS 650,16

Total IVA:  ARS 136,53

Total Percep. IIBB:  ARS 55,33

▌Total:  ARS 842,02

ochocientos cuarenta y dos y 02 / 100ARSSon:

Salvo autorización expresa está prohibida la publicidad externa 

de los productos y/o marcas que esta firma representa y/o 

comercializa, asumiendo el comerciante interviniente todo 

tributo al respecto.

IMPORTANTE:

La BONIFICACIÓN aplicada en esta FACTURA es